
 

Snadná montáž a snadné používání 

Naarva E24 štípací hlavice se montuje místo klasického drapáku. Můžete jak stříhat tak 
nakládat stromy. S akumulačními kleštěmi může model E24 také sbírat více stromů. 
Nevyžaduje se žádný další hydraulický okruh nebo elektřina. Sekvenční ventily ovládají řezací 
a naklápěcí funkce automaticky. Řezací gilotina je silná a bezúdržbová. 

Štípací hlavice pro traktory 
a hydraulické jeřáby 

Vlastnosti 
· Ovládání bez použití elektřiny 
· Vynikající vlastnosti při nakládání 
· Rychlý řez gilotinou, Ø 24 cm 
· Snadná montáž, bez dodatečné hydrauliky 
· Akumulační kleště 
Vhodný pro 
· Těžbu energetického dřeva 
· První probírky 
· Odstranění náletových dřevin podél cest, 
silnic, břehů a železničních tratí 



 

 

 Sada na prodloužení ramene pro 5‐8 tunové bagry, 

1,5 metru prodloužení 

 Baltrotors GR46 rotátor 

 Pevný nebo kyvný tlumič pro rotátor 

 Akumulační kleště 

 Příslušenství 

 www.naarva.fi 

VÝROBCE   

TECHNICKÁ SPECIFIKACE 

 * U tvrdých dřevin je maximální štípací průměr o 30 % menší ** Při průtok oleje 70 l/min 

 

Pentin Paja Oy 
Pamilonkatu 30 
80130 Joensuu 
Finland 

Model  E24 

Hmotnost  260 kg 

Rozevření drapáku/ kleští  60 / 60 cm 

Štípací průměr* a rychlost **  Ø 24 cm 
1,2 s 

Požadovaný tlak  170-200 bar 

Doporučený průtok oleje  40-70 l/min 

Záruka  12 months 

Ovládání  Otevření kleští / zavření 

Napětí  Štípací hlavice nepotřebuje žádnou elektřinu 

PRODEJCE  

FOREST MERI s.r.o. 
Slovákova 387 
CZ‐684 01 Slavkov u Brna 
+420 602 121 361 
forestmeri@forestmeri.cz  


